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FETÖ o ses kaydını hece hece oluşturmuş

    45

YÖK Üyesi Abdullah Çavuşoğlu, 17-25 Aralık darbe sürecinde ortaya çıkan ses
kayıtlarının inceledikleri bölümlerinde montajların bulunduğunu açıkladı.

Abone ol 
YÖK Üyesi Abdullah Çavuşoğlu, 17-25 Aralık darbe girişimi sürecinde Cumhurbaşkanı
Erdoğan ile oğlu Bilal Erdoğan arasında geçtiği iddia edilen telefon kayıtlarında geçen
"tamamen sıfırlandı mı?" ifadesinin montajlanmış olduğunu söyledi. Çavuşoğlu, TÜBİTAK'taki
bir grubun bu konuşmayı hece hece bilgisayar ortamında oluşturulduğunu açıkladı.
FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini, darbelerin ve gizli oluşumların siyaset üzerindeki etkilerini
araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, dün YÖK üyesi Abdullah Çavuşoğlu'nu
dinledi. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) üyesi Abdullah Çavuşoğlu, FETÖ ile ilgili, "Hakimler, savcılar,
polis, hepsini göz önünde bulundurduğunuz vakit kaçamayacağınız bir mekanizma oluşturmuşlar."
dedi.

Çavuşoğlu, 2008 yılında önce Yusuf Ziya Özcan'a danışman, aynı yıl ÖSYM Yönetim Kurulu üyesi
olarak atandığını belirtti.
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Çavuşoğlu, hem bilişim hem ÖSYM de olması nedeniyle bir dizi analizlerde bulunduğunu, o dönemde
ÖSYM'nin yaptığı bazı sınavlarda kullanılan değişik kopya mekanizmalarını tespit edip Cumhuriyet
Savcısı Şadan Sakınan'a ayrıntılarıyla bildirdiğini ifade etti.

"HECE HECE ALARAK YAPIŞTIRMIŞLAR"
Sunumu gönderen kişi hakkında yaptığı araştırmada, 1996 yılından bu yana bu kişiyle birlikte bir
grubun ses değiştirme konusunda çalıştığını gözlemlediğini belirten Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

"Bu çok önemli bir konuydu. Bir kişinin ses özelliklerini bir sisteme öğretip sizin konuştuğunuzu o kişi
konuşuyormuş gibi yapabilirsiniz. Cumhurbaşkanımızın oğlu ile bir konuşması internete düşmüştü.
Bunun incelenmesi için kayıt TÜBİTAK'a gönderilmişti. İnceleme kurulunun içinde ben de vardım.
Orada ilginç olan değişik telefon konuşmalarından alınan kısımlar var ve bir araya getirilmiş. O
konuşmadaki 'tamamen sıfırlandı mı' cümlesini değişik konuşmalardan hece hece alınarak
yapıştırıldığını gördük. Kendilerine o kadar çok güveniyorlar ki konuşmayı tırpanlamaya bile
gitmemişler. Bunların bilişimle ilgili olduklarını 2004 yılına kadar görmemiştim."
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